

اطلاعیه شماره ۱۱ بانک آینده
برای سپرده‌گذاران افضل توس

بانک آینده با صدور اطلاعیه‌های سپرده‌گذاران تعاونی اعتبار افضل توس را از آخرین روند بررسی‌های این تعاونی مطلع کرد.

در این اطلاعیه آمده است: متعاقب مصوبه شورای محترم پول و اعتبار و ابلاغ بانک محترم مرکزی جمهوری اسلامی ایران مبنی بر واگذاری امر مدیریت دارایی‌ها و بدهی‌های تعاونی اعتبار افضل توس (در حال تسویه) به بانک آینده و همان‌گونه که باقیمانده سپرده‌گذاران گرامی تعاونی پیش‌گفته، بخوبی مطلع می‌باشند؛ بانک آینده، از ابتدای امر، نهایت تلاش خود را معمول داشته تا مطالبات سپرده‌گذاران محترم، وفق ضوابط ابلاغی، با فوریت تعیین تکلیف گردد. در همین ارتباط، سپرده‌گذاران تا سقف مبلغ یک‌میلیارد ریال مانده سپرده، تعیین تکلیف شده و سپرده‌گذاران با مانده بیش از مبلغ یک‌میلیارد ریال نیز توانستند مبلغ یک‌میلیارد ریال از مطالبات خود را دریافت نمایند. به این ترتیب تاکنون بیش از ۹۹ درصد سپرده‌گذاران، به مطالبات خود دست یافتند. در همین مدت، بانک آینده در جهت حفظ منافع سپرده‌گذاران باقیمانده، دارایی‌های مختلف تعاونی مذکور را شناسایی کرده و حتی برای جلوگیری از توقیف و بازداشت این دارایی‌ها، اقدامات گسترده‌ای انجام داده و امر ارزیابی، تملیک و آماده نمودن برای فروش این دارایی‌ها در حال انجام نهایی است. بدیهی است به محض صدور مجوز مراجع محترم ذی‌صلاح و ابلاغ بانک محترم مرکزی جمهوری اسلامی ایران، مابقی مطالبات سپرده‌گذاران باقیمانده، وفق جزئیات مجوز ابلاغی، پرداخت خواهد شد. به سپرده‌گذاران محترم، اطمینان می‌دهد بانک آینده حداکثر مساعی خود را در جهت استیفای حقوق آنها به عمل خواهد آورد. لذا در این فرآیند بسیار پیچیده و زمانبر، حداقل انتظار این است تا باقیمانده سپرده‌گذاران محترم، بانک آینده را در اجرای این امر مهم، همراهی کرده و اجازه دهند اعتمادی مابین که لازمه تعامل با باقیمانده سپرده‌گذاران تعاونی اعتبار افضل توس (در حال تسویه) است، تقویت گردد.



با فرارسیدن ماه میهمانی خدا، شهروندان کهگیلویه و بویراحمد شاهد افزایش قیمت برخی کالاهای اساسی و مورد نیاز در بازار هستند که خواسته بحق مردم نظارت و کنترل دقیق بازار از سوی مسؤولان برای جلوگیری از افزایش قیمت‌هاست. به گزارش تسنیم از یاسوج، گرانی برخی کالاهای اساسی از جمله گوشت قرمز و مرغ و... در ماه رمضان با توجه به افزایش میزان تقاضا در این ماه به یک سناریوی تکراری تبدیل شده است، چرا که تقاضا در ماه رمضان برای برنج، گوشت، مرغ، قند، شکر، چای، روغن، حبوبات، خرما و لبنیات افزایش می‌یابد به گونه‌ای که مردم اکنون در تهیه این کالاهای اساسی با مشکلاتی چون عدم عرضه مناسب و رشد قیمت‌ها روبه‌رو هستند. یکی از شهروندان یاسوجی در این زمینه به تسنیم می‌گوید: نظارت بر قیمت کالاهای اساسی و مورد نیاز مردم در ماه رمضان ضروری است، خواهش‌مان از متولیان امر این است که بازار را کنترل کنند تا شاهد گرانی کمرشکن در بازار نباشیم. احد همتی افزود: همه ساله در ماه مبارک رمضان در بی افزایش تقاضای مردم برای خرید برخی کالاهای بویژه کالاهای اساسی به یکباره شاهد افزایش قیمت‌ها هستیم که این موضوع سبب نگرانی مردم شده است، چرا که علاوه بر کاهش قدرت خرید مردم برای تهیه مایحتاج خود در این ماه، اراده‌ای در برخورد با اخلاگران بازار به چشم نمی‌خورد. دیگر شهروند یاسوجی خواستار نظارت



شبه‌هروزی مسؤولان و متولیان امر بر بازار شد و گفت: تفاوت قیمت‌ها در بازار یاسوج مشهود است و ما مانده‌ایم چگونه قیمت یک کالای مشابه در فاصله کمتر از ۱۰۰ متر توسط ۲ فروشنده با هم تفاوت نرخ دارد. ایروان دانش‌پذیر اظهار داشت: نظارت بر نانواهای در این ایام نیز باید تشدید شود، زیرا هر نانوا ساز خودش را می‌زند و برخی نان‌ها وزن کمتر از معمول داشته و برخی دیگر نیز از کیفیت لازم برخوردار نیستند و سوخته یا ناپخته به دست مردم می‌رسد. در بازار میوه و سبزیجات نیز افزایش قیمت و کاهش کیفیت به چشم می‌خورد. رئیس سازمان

گله‌مندی شهروندان کهگیلویه و بویراحمد از نابسامانی قیمت کالاها در بازار

مسؤولان استان بر بازار نظارت کنند

منجمد، روغن، شکر و گوشت منجمد برای ماه مبارک رمضان توسط ستاد تنظیم بازار استان تامین و در سردخانه‌ها و انبارها ذخیره‌سازی شده است. دیودیده با بیان اینکه متخلفان بازار منتظر برخورد جدی و قاطع باشند، تصریح کرد: به منظور کنترل قیمت‌ها و جلوگیری از عرضه خارج از شبکه کالاها در ماه مبارک رمضان، اکیپ بازرسی در سطح استان سازماندهی شده است تا مشکلی بازار را تهدید نکند. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت کهگیلویه و بویراحمد افزود: با توجه به مناسب بودن قیمت کالاهای اساسی در ماه مبارک رمضان به هیچ‌وجه اجازه نمی‌دهیم سودجویان احتمالی، این کالاها را از شبکه خود خارج کرده یا افزایش قیمتی صورت گیرد. دیودیده بیان کرد: انتظار می‌رود مردم با بازرسان بازار همکاری لازم را به عمل آورند و در صورت مشاهده هر گونه تخلف از سوی واحدهای صنفی اعم از گرانفروشی، کم‌فروشی، عرضه خارج از شبکه و عدم نصب قیمت و صدور صورتحساب با سامانه ۱۲۴ ستاد خبری رسیدگی به شکایات سازمان تماس گرفته یا با مراجعه حضوری گزارش خود را به صورت دقیق ارائه کنند. بنا به این گزارش، اظهارات رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت کهگیلویه و بویراحمد مبنی بر کنترل و نظارت بر بازار در ماه مبارک رمضان از سوی مسؤولان امر در حالی است که قیمت برخی کالاها و محصولات در بازار غیرمنطقی همچنان بالاست و مردم برای تامین نیازهای خود در این ماه مجبور به خرید هستند.

مسؤول سازمان بسیج سازندگی سپاه روح‌الله استان مرکزی خبر داد

ساخت واحدهای مسکونی در ۱۰ روستای زلزله‌زده کرمانشاه

مسکونی اگر چه کار اجرایی و عملیاتی را قدری دشوار کرده اما نیروهای جهادی و چهارگراں بسیجی استان مرکزی کار را بخوبی پیش می‌برند و هم‌اکنون کار ساخت این واحدها در مرحله بتن‌ریزی، فونداسیون و دیوارکشی قرار دارد و امیدواریم زودتر از موعد مقرر واحدهای مسکونی را آماده کرده و در اختیار مددجویان تحت پوشش

سرخ دره (۴ واحد)، خدامروت (یک واحد)، جاسکونه (۳ واحد)، یاریاب (یک واحد)، عالیچه (یک واحد)، کلا سیاه (یک واحد)، میدان نمک (۷ واحد)، حوله سفلی (یک واحد)، حوله علیا (یک واحد) و روستای نکره (۷ واحد) است. مسؤول سازمان بسیج سازندگی سپاه روح‌الله استان مرکزی خاطر نشان کرد: پراکندگی روستاها و واحدهای



صلح و سازش ۷ پرونده کیفری و حقوقی توسط شورای حل اختلاف اعضای شورای حل اختلاف هویزه با تلاش و کوشش فراوان در یک روز کاری توانستند ۷ فقره پرونده کیفری و حقوقی را منتهی به صلح و سازش کنند. به گزارش روابط عمومی شوراهای حل اختلاف استان خوزستان اعضای شورای حل اختلاف شهرستان هویزه بار دیگر با تلاش و کوشش فراوان و انجام وظیفه ذاتی خود توانستند ۷ پرونده کیفری و حقوقی (۳ پرونده کیفری و ۴ پرونده حقوقی) با موضوعات ۱- ضرب و جرح ۲- اهانت و فحاشی ۳- مطالبه چک به مبلغ ۳۸۰ میلیون ریال ۴- تخلیه ۲ باب مغازه و دامداری ۵- مطالبه وجه و... را در یک روز کاری با صلح و سازش مختومه کنند.

برگزاری دوره آموزشی ثبت آمار شوراهای حل اختلاف خوزستان

دوره آموزشی ویژه متصدیان آمار شوراهای حل اختلاف سراسر خوزستان در دادگستری کل استان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شوراهای حل اختلاف استان خوزستان، در راستای ارتقای سطح معلومات و نحوه تنظیم فرم‌های آماری و موارد مربوطه دوره آموزشی ثبت آمار شوراهای حل اختلاف، ویژه متصدیان آمار شوراهای حل اختلاف سراسر استان در دادگستری کل خوزستان برگزار شد.

«به پرداخت» ملت بیش از ۳۰۰ درگاه غیرمجاز را مسدود کرد

شرکت به پرداخت ملت (زیرمجموعه بورسی بانک ملت) از اواخر بهمن‌ماه پارسل تاکنون بیش از ۳۰۰ درگاه پرداخت اینترنتی غیرمجاز را مسدود کرده است. با تاکید بر بخشنامه ابلاغی اواخر سال گذشته شاپرک و طبق اعلام دستگاه‌های نظارتی مانند قوه قضائیه و پلیس فتا، این شرکت با رصد درگاه‌های پرداخت اینترنتی خود بیش از ۳۰۰ سایت متخلف که به فعالیت تجاری، بازرگانی غیرمجاز و معایر با کسب‌وکار اولیه مشغول بودند را شناسایی و به مسدود کردن درگاه اینترنتی آنها اقدام کرده است. به پرداخت ملت بزرگ‌ترین شرکت ارائه‌دهنده خدمات پرداخت الکترونیک کشور در تعداد تراکنش‌هاست.

خدعه اروپا با ایران

قادر به استفاده از مزایای حضور چندین ساله در برجام نباشد. اما گذشته از اختلاف جزئی که درباره موضوع بندهای غروب وجود دارد، درباره بقیه امتیازهایی که باید از ایران گرفت هیچ اختلافی میان اروپا و آمریکا نیست. ماموریت اصلی اروپا هم این است که ایران را به بحث تضمین مشغول کرده و در این مدت فشار آمریکا را به فرمول‌های سازش سر میز مذاکره ترجمه کند.

دو قورت و نیم مدافعان برجام!

قالبوس عماتی، دولت آمریکا و «هیلاری کلینتون» وزیر وقت خارجه، «دنيس راس» را مامور تحویل بسته پیشنهادی آمریکا به ایران می‌کنند. «مارک لندر» در مقاله سال ۲۰۱۶ در نیویورک تایمز ضمن افشای این پیشنهاد، تصریح می‌کند دولت آمریکا با قبول شروط پیشین ایران و غنی‌سازی ۲۰ درصدی، خواستار مذاکرات محرمانه با مقامات ایران در عمان می‌شود اما بعد از چند هفته و برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری ایران در خرداد ۸۸ و شروع اعتراضات، کاخ سفید با تغییر استراتژی خود، به جای جذب ایران، سیاست اعمال فشار بر ایران را در پیش می‌گیرد. در واقع با مشاهده آشوب‌ها در ایران، آمریکا برای امتیازگیری رویکرد خود را از حالت تدافعی به تهاجمی تبدیل می‌کند. به نقل از گاردین، «لبرت گیتس» وزیر وقت دفاع آمریکا در سال ۲۰۱۰ اعلان می‌کند بعد از آشوب‌ها در تهران، بهترین موقعیت برای تحریم پیش آمد؛ چنین شکاف عمیقی در طی ۳۰ سال گذشته بی‌سابقه بوده است. علاوه بر تاثیر غیرمستقیم اغتشاشات در اعمال فشار بر ایران، جریان فتنه به عنوان بزرگ‌ترین حامیان امروز برجام، به صورت مستقیم نیز در اعمال تحریم‌های فلج‌کننده علیه ایران ایفای نقش کرده‌اند. «جان هانا» عضو ارشد انستیتو واشنگتن و متخصص امور خاورمیانه و مشاور امنیت ملی معاون رئیس‌جمهور آمریکا طی مقاله‌ای در لس‌آنجلس تایمز در اکتبر ۲۰۰۹ می‌نویسد: پیامی

یادداشت امروز ادامه از صفحه اول از قضا این نکته بسیار حیاتی است. در واقع، لایه‌لای بحث‌ها درباره اصلاح برجام این موضوع روشن شد که برجام حتی اگر پایدار بماند یک توافق بی‌آینده است و حتی اگر ایران به همه تعهداتش پایبند بماند، روزی که توافق به پایان می‌آید و نوبت به گسترش برنامه هسته‌ای ایران می‌رسد، غربی‌ها دوباره فشارها و تحریم‌ها را احیا خواهند کرد تا ایران

نگاه ادامه از صفحه اول با تبدیل کردن فردو به انبار، جمع کردن سانتریفیوژها و بتن‌ریزی در قلب راکتور آب سنگین اراک، همین دستاورد را هم از ملت ایران گرفته‌اند و حالا نعل وارونه می‌زنند که حاصل این همه هزینه در صنعت هسته‌ای چه شد؟ این شما هستید که باید پاسخگو باشید که چه شد!

■ عامل تحریم‌ها، صنعت هسته‌ای یا فتنه ۸۸؟ مشمئزکننده‌ترین بخش ادعاهای جریان حامی دولت و برجام این است که با نادیده گرفتن نقش موثر خود در تحمیل تحریم‌های فلج‌کننده علیه ملت ایران، مدعی هستند این صنعت هسته‌ای بوده که موجبات این تحریم‌ها را فراهم کرده است. این در حالی است که مستندات متقن تاریخی بخوبی نشان می‌دهد عامل فشارهای اقتصادی در قریب به ۱۰ سال گذشته بر کشور، نه صنعت هسته‌ای، بلکه فتنه سال ۸۸ بوده است. پس از شکست مذاکرات سعدآباد و شروع مجدد فعالیت‌های هسته‌ای ایران و پیشرفت‌های چشمگیر در این حوزه از سال ۸۶، رویکرد تهاجمی «جرج بوش» به رویکرد تدافعی و پیشنهاد مذاکره به ایران در صحن سازمان ملل در سال ۲۰۰۸ تغییر کرد. با ادامه پیشرفت‌های هسته‌ای ایران و توانایی غنی‌سازی ۲۰ درصدی و تغییر دولت آمریکا و روی کار آمدن «باراک اوباما» در بهار سال ۲۰۰۹ میلادی/۱۳۸۸ شمسی با واسطه قرار دادن سلطان

www.Hemmat110.com

چشم‌پوش

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

۵ * ۶ * ۷۲۰ *
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰